שלוחת רמלה באמצעות ב"כ עוה"ד חן
עמרני

בעניין:

המאשימה
נגד

אנדריי סולוביוב באמצעות ב"כ עוה"ד
הישאם קבלאן

הנאשם

גזר - דין

א. כתבי-האישום:

הנאשם הורשע בעקבות הודאתו בשני כתבי-אישום, כדלקמן:

במסגרת ת"פ 65329-03-18 שלום רמלה, בעבירת פציעה לפי סעיף 334 לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

בתאריך 24.3.18 נפגשו הנאשם והמתלונן, שלהם הכרות מוקדמת, ישבו על ספסל ושתו אלכוהול.

כאשר הנאשם והמתלונן היו תחת השפעת אלכוהול, הוריד הנאשם את חולצתו, פנה אל המתלונן במילים: "בוא מכות
להוציא עצבים".

המתלונן סירב להצעה, הפנה את גבו אל הנאשם ועזב את המקום.

שווים, חודשיים תשלומים בעשרה ₪ 3,000 בסך 65329-03-18 בת"פ 14 ע"ת למתלונן פיצוי ישלם הנאשם ד.
מכן. שלאחר לחודש ראשון בכל והנותרים 1.3.21 בתאריך הראשון

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז/לוד בתוך 45 ימים.

צו כללי למוצגים.

התיקים סגורים.

ניתן היום, י"א שבט תשפ"א, 24 ינואר 2021, במעמד הצדדים.